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دستگیری سارق حرفه ای خانه ها در ستارخان 
پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 1 نفر از سارقان منزل در حین سرقت 
در عملیات ماموران کلانتری 118 ستارخان خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ 
علی قاسم پور رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر گفت: 22 دی 
ماه تیم عملیات کلانتری 118 ستارخان درحال گشت زنی در محله »ستارخان« 
تهران به یک دســتگاه خودرو پرشیا تک سرنشین مشــکوک شده و خودرو را 
تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی افزود: مشاهده شد یک نفر به 
صورت پیاده در حال انتقال یک بسته بزرگ به داخل پژو پارس سفید رنگ که 
به صورت روشن و آماده حرکت بوده می باشد، ماموران بلافاصله برای دستگیری 
افراد وارد عمل می شوند که سرنشــینان خودرو به محض رویت مامورین اقدام 
به متواری شــدن کردند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: سرنشینان 
خودروی پرشــیا در حین متواری شــدن با حرکات مارپیچ بــه خودروی های 
عبوری شــهروندان آسیب وارد کرده و به هشدار ماموران بی توجهی کردند. این 
مقــام انتظامی ادامه داد: خودرو متهم به جدول برخورد کرده و پس از ترکیدن 
لاستیک ها، خودرو متهمان متوقف شد متهمان برای فرار با مامورین درگیر شده 
که ماموران با استفاده از شگرد های پلیسی موفق به دستگیری یکی از متهمین 
شدند. سرهنگ قاسم پور خاطر نشان کرد: خودرو فاقد مدارک شناسایی بوده و 
متهم دارای سابقه سرقت و تحمل حبس در زندان می باشند و از خودرو متهمان 
اموال ســرقتی شامل: پنل کولر گازی، سیم، لوله های مسی، بخار شوی، ظروف 
آشپزخانه، البسه و انواع کتانی به ارزش 1 میلیارد ریال کشف و متهم به 15 فقره 

سرقت از منازل با همکاری سارق متواری شده معترف شد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران در خاتمه اشاره کرد: شناسایی مال باختگان و 
دستگیری سارق خودرو متواری شده در دستور کار کلانتری 118 ستارخان قرار 

گرفت و کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

مصدومیت ۷ کارگر در انفجار کوشا نوین پارس
در ساوه

وقوع حادثه در کارخانه »صنایع فلزی کوشا نوین پارس« در شهرک صنعتی 
مامونیه ساوه، منجر به مصدومیت ۷ کارگر شد.

به گزارش رکنــا، در پی وقوع حادثه ای که در کارخانه صنایع فلزی کوشــا 
نوین پارس در شهرک صنعتی مامونیه ساوه واقع در استان مرکزی اتفاق افتاد، 
۷ کارگر دچار سوختگی شدند. براساس آخرین اخبار، حال دو نفر از مصدومان 
وخیم  است .ترکیدن دستگاه پاتیل ذوب منجر به بروز حادثه در کارخانه »صنایع 

فلزی کوشا نوین پارس« شده است.

بازداشت زوج کلاهبردار در شوشتر 
زوج کلاهبردار اهل شوشتر در دام پلیس افتادند.

به گزارش رکنا، سرهنگ فرشاد کاظمی فرمانده انتظامی شهرستان شوشتر 
در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی دریافت چند فقره شکوائیه مبنی 
بر کلاهبرداری از سوی یک زوج در قالب راه اندازی صندوق خانگی در شهرستان 

شوشتر، پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی اظهار داشت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، سرانجام متهمان متواری 

شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در مخفیگاهشان دستگیر شدند.
سرهنگ کاظمی با اشاره به اعتراف متهمان به کلاهبرداری 40 میلیارد ریالی 
از 20 نفر به بهانه اعطای وام خانگی، تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شدند.

کشف سلاح جنگی از قاچاقچیان در استان ایلام
دادستان ایلام از کشف 20 قبضه سلاح جنگی از قاچاقچیان در استان ایلام 
خبر داد. عبدالوهاب بخشنده دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان از کشف 20 
قبضه سلاح جنگی از قاچاقچیان خبر داد و افزود: در این خصوص سه نفر متهم 

بازداشت و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شده اند.
وی اظهار داشت: یکی از چالش های استان های مرزی از جمله ایلام با وجود 
مرز مشترک 4۳0 کیلومتری با کشــور عراق، قاچاق اسلحه و مهمات است که 
با توجه به حساســیت بحث، دادستانی به جد پیگیر موضوع بوده و با متخلفان 

برخورد قاطع و بدون اغماض خواهد کرد.

پلمب غرفه یک بیمارستان در تهران
به دلیل گرانفروشی 
غرفه یک بیمارستان به علت گرانفروشی پلمب شد.

به گزارش رکنا، شــهرام محسنی گفت: ظهر روز گذشته وزیر دادگستری به 
همراه رئیس سازمان تعزیرات حکومتی با حضور در مرکز ارتباطات نهاد ریاست 
جمهوری، پاسخگوی دغدغه ها و مسائل مردمی بودند که یکی از شهروندان در 

خصوص گرانفروشی در غرفه یک بیمارستان و عدم نظارت ها گلایه کرد.
مدیرکل روابط عمومی ســازمان تعزیرات حکومتی بــا بیان این مطلب که 
مسئولیت نظارت و کشف تخلفات به عهده دستگاه های نظارتی است و تعزیرات 
حکومتی به عنوان حلقه آخر تنظیم بازار، وظیفه رسیدگی به تخلفات را به عهده 
دارد، افزود: رئیس سازمان تعزیرات حکومتی با شنیدن این گلایه در تماس تلفنی 

به مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران دستور رسیدگی آنی صادر کرد.
محسنی افزود: تیم گشت سیار تعزیرات حکومتی تهران با حضور در غرفه این 
بیمارستان ضمن بررســی و احراز تخلفات، این غرفه را براساس مصوبه شورای 

عالی اقتصادی سران قوا پلمب کرد.
مدیرکل روابط عمومی ســازمان تعزیرات حکومتی گفت: تخلفات این غرفه 
درج نکردن قیمت، گرانفروشــی و رعایت نکردن دستورالعمل بهداشتی بود که 
فروشنده تمامی این موارد را قبول داشت و دلیل آن را تازه تحویل گرفتن غرفه و 

نداشتن فرصت برای محاسبه سود قانونی در فروش اقلام، اعلام کرد.
محســنی افزود: پرونده تخلف گرانفروشی به ارزش 21 میلیون و 800 هزار 
ریال در فروش کمپوت، تخم مرغ، پنیر و نوشــابه تشــکیل و به زودی حکم آن 
صادر می شود. مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: در راستای 
حضور موثــر میدانی به عنوان یکی از راهبردهای تعزیرات حکومتی، روســای 
گشــت های مشــترک برای مطالبه گری نظارت صحیح و کافی از دستگاه های 

مسئول به صورت آنی به گزارش ها رسیدگی می کنند.

دستگیری باند کلاهبرداری سرقت رمز کارت
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: اعضای باند کلاهبرداری که با شیوه سرقت 
رمز کارت اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان در سراسر کشور کرده 

بودند، در یکی از استان های مرزی کشور دستگیر شدند.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، ســردار حمید هداوند فرمانده انتظامی 
استان البرز گفت: به دنبال ارجاع پرونده ای به پلیس فتای استان البرز با موضوع 
برداشــت غیر مجــاز 2۷0 میلیون ریال به صورت فیزیکی از حســاب یک فرد 

سالخورده و بی سواد، رسیدگی به پرونده انجام شد.
وی افزود: برابر بررســی های اولیه کارشناســان پلیس فتا مشخص شد که 
مالباخته زمانی که قصد انجام کار با دستگاه خودپرداز را داشته، شخصی ناشناس 
به بهانه کمک کردن به وی کارت عابر بانک و رمز آن را دریافت و پس از لحظاتی 
به نامبرده اعلام می کند که کارت شما را توسط خودپرداز ضبط شده و از محل 

متواری شده و حساب وی را پس از ساعتی خالی می کند.
فرمانده انتظامی اســتان البرز اضافه کرد: ماموران موفق به شناسایی ۳ متهم 
شده و با رد زنی مخفیگاه آن ها در یکی از استان های مرزی کشور، با هماهنگی 
مقام قضائی و دریافت نیابت به آنجا اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه هر ۳ متهم را 
دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه ارزش کلاهبرداری صورت 
گرفته بیش از 10 میلیارد ریال برآورد می شود، اضافه کرد: 52 فقره کلاهبرداری 
با این شیوه از سوی متهمان در چندین استان کشور محرز و تلاش پلیس برای 
شناسایی مالباختگان ادامه دارد. سردار هداوند در خصوص شیوه و شگرد متهمان 
در ارتکاب کلاهبرداری، گفت: این متهمان با شناســایی سوژه های خود از بین 
افراد بی سواد و سالخورده، با بهانه کمک کردن به آن ها نزدیک شده و با دریافت 
رمز کارت بانکی با آوردن بهانه هایی از قبیل ضبط کارت بانکی از سوی عابر بانک 
به صورت متقلبانه ای کارت بانکی را سرقت حساب شهروندان را خالی می کردند.

وی ادامه داد: در روشــی دیگر متهمان بــا ارائه 200 هزار تومان پول نقد به 
اشــخاص سالخورده و کم ســواد که قصد کار با دستگاه خودپرداز را داشتند، از 
آن ها کارت را دریافت و پس از کشــیدن در دســتگاه پوز خود، صاحب کارت را 
سرگرم و موجودی حساب را به کارت عابر بانک اجاره ای که در اختیار داشتند، 

انتقال می دادند.
ارشدترین مقام انتظامی استان البرز در پایان به شهروندان هشدار داد که به 

هیچ وجه رمز کارت بانکی خود را در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیــس آگاهي پایتخــت از انهدام 
باند ۳ نفره کلاهبرداري با ترفند شــرکت در 
قرعه کشــي خودروي پژو 20۷ به ازاي خرید 
کالا خبــر داد و گفت: متهمان بــه 11 فقره 

کلاهبرداري معترف شدند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار کارآگاه 
»علي ولي پور گودرزي« رئیس پلیس آگاهي 
پایتخت اظهار داشــت: در پــي وقوع چندین 

فقره کلاهبرداري از شهروندان، بررسي موضوع 
در دســتور کار تیمي زبده از کارآگاهان اداره 

چهاردهم پلیس آگاهي قرار گرفت.
وي افزود: کارآگاهان در گام نخســت طي 

تحقیقات از مال باختگان به دست آوردند، مال 
باختگان پیامي در خصوص شــرکت در قرعه 
کشــي به ازاي خرید کالا دریافت کرده اند که 
در صورت خرید حداقل 20 میلیون ریال کالا 

در قرعه کشي یک دستگاه خودرو 20۷ شرکت 
خواهند کرد.

این مقام ارشد انتظامي ابراز داشت: پس از 
خرید کالا فردي با مال باختگان تماس و اعلام 
کرده اســت که در قرعه کشي برنده شده اید و 
براي دریافت جایزه مبالغي را به حساب شرکت 
واریز کنید و پس از اینکه مال باختگان مبالغ 
درخواســتي را واریز مي کردند، از دســترس 

خارج مي شدند.
وي در ادامــه تصریح کــرد: کارآگاهان با 
تجمیع پرونده هاي مشابه و اقدامات کارآگاهي 
موفــق شــدند هویــت و مخفیــگاه 2 تن از 
کلاهبرداران را در جنوب تهران شناسایي و در 
نهایت پس از هماهنگي هاي قضائي هر دو متهم 
را در مخفیگاهشان طي یک عملیات منسجم 

دستگیر و به اداره چهاردهم انتقال دهند.
سردار ولي پور گودرزي بیان داشت: متهمان 
در پي جوئي هاي انتظامــي به کلاهبرداري از 
شهروندان اعتراف و اظهار کردند که با همکاري 
شخص دیگري که نقشه کلاهبرداري را طراحي 

کرده است از شهروندان کلاهبرداري کرده اند.
وي در ادامــه با بیان اینکــه کارآگاهان در 
شاخه دیگري از تحقیقات پلیسي موفق شدند 
هویت و مخفیگاه جدید ســرکرده این باند را 
شناســایي کنند، عنوان کرد: در یک عملیات 
پلیسي متهم متواري در مخفیگاهش دستگیر 
و به اداره چهاردهم پلیس آگاهي انتقال دادند.

ســردار ولي پور گودرزي با بیــان اینکه با 
اعتراف متهمان تاکنون 11 مال باخته شناسایي 
شــده است افزود: متهمان با صدور قرار قانوني 
از سوي مراجع قضائي براي شناسایي سایر مال 
باختــگان در اختیار اداره چهاردهم این پلیس 

قرار دارند.

جانشــین رئیس پلیس فتای فراجا از برخورد پلیس با 
هرگونه اقدامات مرتبط با شرط بندی و قمار آنلاین خبرداد 
و گفت: با توجه به اینکه ممکن است سودجویان از فرصت 
برگزاری مســابقات جام  ملت های آسیا سوءاستفاده کنند، 
پلیس فتا رصد و نظارت خــود را نیز در این حوزه افزایش 

داده است.
به گزارش ایسنا، سردار حسین امیرلی در این باره گفت: 
همزمان با آغاز مســابقات فوتبال جام ملت های آســیا و بر 
اســاس تجربیات سال های گذشته در مسابقات بین المللی 
ورزشی و به خصوص در فوتبال؛ تحرکات و تبلیغات مجرمان 
سایبری در حوزه ایجاد سایت های شرط بندی و قمار آنلاین 
برای پیش بینی نتایج مســابقات افزایش می یابد. در همین 
راستا و به منظور پیشگیری از جرایم در این حوزه و اجرای 
طرح های مقابلــه و رصدهای پیش دســتانه در برخورد با 
این فرایند مجرمانه هم اکنــون 1۶ کارگروه ویژه عملیاتی 
در راستای شناسایی و برخورد با هرگونه تحرکات مجرمانه 

شرط بندی و قمار آنلاین در کشور آغاز به کار کرده  است.
وی ادامه داد: نتایج و کشفیات اجرای این طرح عملیاتی 
نیز به زودی اطلاع رسانی خواهد شد به ویژه آنکه با نزدیک 
شدن به مراحل پایانی این مسابقات ورزشی اجرای این طرح 

عملیاتی نیز تشدید می شود.

جانشــین رئیس پلیس فتای فراجا افــزود: پلیس فتا با 
همکاری و تعامل بســیار نزدیک با دادســتانی کل کشور، 
بانک مرکزی و سایر سازمان های انتظامی و امنیتی؛ تمامی 
تحرکات مجرمان ســایبری در داخل و خارج از کشور را در 
ارتباط با تبلیغات و ایجاد سایت های شرط بندی و قمار زیر 
نظر دارد و در صــورت مواجهه با هرگونه فعالیت مجرمانه، 
اقدام قضائی و عملیاتی علیه مجرمان سایبری قطعی خواهد 

بود.
امیرلی ادامــه داد: متهمان از طریق افراد واســط اقدام 
به اجاره حســاب بانکی تحت عناوینی نظیر فرار از مالیات، 
محدودیت های ســقف تراکنش، فعالیــت در حوزه بورس، 
ارزهــای دیجیتال و غیــره کرده و به دنبــال آن اطلاعات 
حســاب های اجاره شده را در راستای پولشویی های مرتبط 

با سایت های قمار استفاده می کنند.
جانشین پلیس فتا فراجا در توصیه به شهروندان گفت: 
ســودجویان با قانونی جلوه دادن فعالیت های مجرمانه خود 
اقدام به فریب افراد و اجاره حســاب های بانکی شهروندان 
می کنند. بنابراین با توجه به اینکه تبعات قانونی ناشــی از 
سوء استفاده از حساب های بانکی با فرد صاحب حساب بوده، 
عموم مردم باید بسیار در این حوزه هوشیار باشند و از ارائه 

اطلاعات حساب بانکی خود به دیگران خودداری کنند.

وی خاطر نشــان کرد: هــر گونه تبلیغ یــا فعالیت در 
سایت های قمار و شرط بندی برابر با قانون جرم بوده و ضمن 
تبعات ناشــی از آن ها نظیر از دست رفتن سرمایه زندگی، 
اعتیــاد به قمار و... با افراد فعال در این حوزه برخورد قانونی 

لازم از سوی مراجع قضایی صورت خواهد گرفت. 

امیرلی به مردم و به خصوص جوانان توصیه کرد: با توجه 
به اینکه حجم وسیعی از این تبلیغات و فرایند شرط بندی 
و قمار آنلاین که توســط مجرمان راه اندازی شــده کاملا 
دروغین بوده و در راســتای کلاهبرداری از فریب خوردگان 

است، به هیچ عنوان فریب این تبیلغات دروغین را نخورند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

انهدام باند کلاهبرداري با ترفند شرکت در قرعه کشي خودرو

تشدید برخورد پلیس فتا با شرط بندی و قمارآنلاین همزمان با جام ملت های آسیا

ســرکلانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 
2 ســارق تلفن همراه که با اســتفاده از سلاح سرد اقدام 
به ســرقت از شــهروندان مي کردند، خبر داد. به گزارش 
خبرگزاري پلیس، ســرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر 
ششم پلیس پیشگیري پایتخت گفت: بیست و دوم دي 
ماه خبري مبني بر ســرقت تلفن همراه و زورگیري واقع 
در محله »نبرد« تهران دریافت شــد و بررسي هاي اولیه 
نشان از این داشت، این افراد با استفاده از سلاح سرد قصد 
داشتند تلفن همراه یکي از شهروندان را به سرقت ببرند. 
وي با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومي باعث 
ایجاد رعب و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات 

کلانتري 1۳2 نبرد این پلیس ســریعا بــه محل اعزام و 
متهمان را حین ســرقت تلفن همراه شهروندان مشاهده 
کردند. ســرکلانتر ششم پلیس پیشگیري تهران توضیح 
داد: ماموران با اســتفاده از شــگرد هاي پلیسي متهمان 
را در محل زمینگیر و دســتگیر شدند و از متهمان یک 
قبضه سلاح سرد و 2 دستگاه تلفن همراه سرقتي کشف 
و متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود مبني بر سرقت 
تلفن همراه و زورگیري اعتراف کردند. سرهنگ بهرامي با 
اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است ، 
خاطر نشــان کرد: دستگیري سایر مرتبطین به پرونده و 

کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد.

ســرکلانتر چهــارم پلیس پیشــگیري تهران بــزرگ از 
دســتگیري ۳ زورگیــر محله نارمک حیــن زورگیري از 
شــهروندان خبر داد و گفت: متهمان به 10 فقره سرقت 

مشابه اعتراف کردند. 
ســرهنگ »امیرهوشنگ امیري« سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشــگیري پایتخت در گفت و گو بــا خبرگزاري پلیس 
اظهار داشــت: در پي افزایش سرقت به روش زورگیري و 
تهدید با سلاح سرد در محدوده نارمک دستگیري سارقان 

در دستور کار عملیات کلانتري 12۷ نارمک قرار گرفت.
وي بــا بیان اینکه ماموران بــا تحقیقات و پي جویي هاي 
انتظامي ساعات تردد سارقان را شناسایي و گشت زني هاي 

هدفمند را افزایش دادند افزود: حین گشت زني در محله 
نارمک ۳ نفر از زورگیران را سوار بر 2 دستگاه موتور لاکي 
مشاهده که به سمت یکي از شهروندان مراجعه و با تهدید 
سلاح سرد اقدام به سرقت کردند که سریعا ماموران وارد 
عمل شده و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتي با استفاده 

از قانون بکارگیري سلاح هر سه متهم را دستگیر شدند.
ســرکلانتر چهارم پلیس پیشــگیري تهران تصریح کرد: 
در بررســي اولیه از متهمان 2 قبضه سلاح سرد کشف و 
متهمان در تحقیقات اولیه با توجه به شواهد و ادله موجود 
به جرم خود و زورگیري در محله نارمک و 10 فقره سرقت 

مشابه معترف شدند.

بازداشت 3 زورگیر محله نارمک حین زورگیريدستگیري 2 زورگیر در نبرد تهران 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف 
8۳ کیلو »تریاک« و دســتگیري یک قاچاقچي در جنوب 

تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ »حسین باباپور« 
بیان داشــت: در رصدهاي اطلاعاتي مشخص شد یکي از 
مجرمــان حرفه اي مواد مخدر قصــد دارد مقادیري مواد 
مخدر از اســتان هاي جنوبي کشور تهیه و با یک دستگاه 
خودروي ســواري به شــهر تهران منتقل کند که در این 
رابطه پرونده اي تشــکیل و تیمي از معاونت عملیات ویژه 

پلیــس مبارزه با مــواد مخدر تهران بزرگ رســیدگي به 
موضوع را به عهده گرفتند.

وي عنوان کرد: با رصد هاي اطلاعاتي مشــخص شــد، 
متهم محموله را از اســتان هاي جنوبي کشور تهیه و قصد 
دارد با اســتفاده از یک دستگاه خودروي سواري از طریق 

محورهاي مواصلاتي جنوب تهران وارد شهر تهران شود. 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران ابراز داشت: با 
مشــخص شدن روش کار متهم و شناسایي محور حرکتي 
وي، چند تیم از ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ به محور بزرگراه »آزادگان« تهران اعزام 

و در معبر ها مستقر شدند. 
ســرهنگ باباپور تصریح کرد: مراقبت هاي ویژه پلیسي 

آغاز تا اینکه روز یک شــنبه خودروي متهم مشــاهده و 
بلافاصله ماموران دســتور توقف خودرو را صادر و پس از 
مدتي تعقیــب و گریز خودرو متهم متوقــف و راننده آن 

دستگیر شد. 
این مقام پلیسي با اشاره به اینکه ماموران در بازرسي از 
داخل خودروي متهم 8۳ کیلو و 500 گرم تریاک کشــف 
کردند، افزود: متهم براي تکمیل تحقیقات پلیسي به مقر 
پلیس تهران بزرگ منتقل و پس از تحقیقات تکمیلي براي 

سیر مراحل قانوني در اختیار مرجع قضائي قرار گرفت. 

دستگیري یک قاچاقچي با 83 کیلو تریاک

رئیــس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشــف 
بیش از 14 هزار قلم تجهیزات پزشکي قاچاق خبر داد.

به گزارش خبرگزاري پلیس ســرهنگ کارآگاه »مهدي 
افشــاري« رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار داشــت: با انجــام اقدامات فني و 
پلیســي ماموران این پلیس موفق به کشــف محل دپوي 

کالاي قاچاق در محدوده مرکز تهران شدند.
وي عنوان کــرد: در پي اقدامات اطلاعاتي مشــخص 
شد فردي در یک ســاختمان اداري با افتتاح یک شرکت 
خصوصي توزیع و پخش دارو، مقادیري تجهیزات پزشکي 

خارجي قاچاق در این مکان تخلیه و دپو کرده و ســپس 
بــه مراکز درماني ارســال مــي کند. این مقــام انتظامي 
ادامه داد: ماموران پلیس امنیــت اقتصادي تهران پس از 
هماهنگي هاي قضائي از این مکان بازدید و در بازرســي از 

محل مذکور 14 هزار و 124 قلم تجهیزات پزشــکي فاقد 
هرگونه اســناد و مدارک گمرکي و سابقه ثبت در سامانه 
مربوط کشــف کردند. سرهنگ افشاري ابراز داشت : کلیه 
این امول با دســتور قضائي تحویل نماینده سازمان دارو و 
غذا شــد و کارشناسان ارزش اموال کشف شده را بیش از 

20 میلیارد ریال اعلام کردند.

کشف 20 میلیاردي تجهیزات پزشکي قاچاق در تهران

درپی انتشار ویدیویی با عنوان »بازداشت خشن یک زن 
به دلیل حجاب در شــهرک غرب« مرکز اطلاع رســانی 

پلیس پایتخت توضیحاتی را ارائه کرد.
به گزارش ایســنا، در روزهای اخیر ویدیوی تحت عنوان 
»بازداشــت خشــن یک زن به دلیل حجاب در شهرک 
غــرب« در فضای مجازی منتشــر شــد، موضوعی که 
واکنش مرکز اطلاع رســانی فرماندهــی انتظامی تهران 
بزرگ را درپی داشــت. این مرکز در توضیح جزئیات این 
ماجرا گفت:  »روز شنبه 2۳ دی ماه 1402 عوامل پلیس 
امنیت عمومی مستقر در میدان صنعت واقع در شهرک 

غرب، یک دســتگاه خودرو هیوندا مشکی دارای سابقه 
توقیفِ فیزیکیِ خودرو به دلیل کشــفِ حجاب در مرحله 
ســوم ارسال پیامک را شناســایی و برابر قانون از راننده 

درخواست شد تا فرایند توقیف خودرو اجرا شود.«
در ادامه این توضیحات پلیس آمده اســت:  » با دســتور 
توقــف پلیس و اطلاع راننده یِ محترم؛ این شــخص در 
ابتدا از اجرای دســتور خودداری کــرده که پس از ارائه 
توضیحات لازم به ایشــان مسیر قانونی طی شده و سایرِ 
اظهاراتِ طرح شدهِ فضای مجازی در این خصوص صحت 

ندارد.«

نحوه پیگیری پیامک کشــف حجــاب در خودرو چگونه 
اســت؟ مرکــز اطلاع رســانی پلیس پایتخــت در ادامه 
توضیحاتی را درباره نحوه توقیف خودرو به دلیل کشــف 
حجاب ارائه و اعــلام کرد: »  فراینــد توقیف خودرو در 
چهارچوب طرحِ عفاف و حجاب در مرحله اول به صورت 
پیامکی و ارشــادی اســت، پیامک ارسال شــده در این 
مرحله برابر لینک ارسالی در متن پیامک قابل اعتراض و 
رسیدگی است. پیامک مرحله دوم توقیف خودرو بصورت 
سیستمی انجام شده و منع خدمات شامل خرید و فروش 
خودرو، خلافی خودرو و... اجرا می شــود که مدت آن دو 

هفته است.« در ادامه این توضیحات آمده است: »  پیامک 
مرحله سوم ارجاع مالک خودرو به پلیس+10 برای اعمال 
قانــون و توقیف خودرو به صورت فیزیکی اســت. در این 
مدت خودرو به مدت یک هفته توقیف است و پس از آن 

فرایند رفع توقیف انجام می شود.«
بنابر اعلام پلیــس پایتخت در تمامی این مراحل نیاز به 
حضور در اماکن پلیس نبوده و مرحله سوم از طریق دفاتر 
خدماتی پلیس+10 امکان پذیر است. همچنین در صورت 
کشف حجاب توسط سرنشین خودرو پیامک برای مالک 

خودرو جهت سیر مراحل قانونی ارسال می شود.«

توضیحات پلیس درباره ویدئویی با عنوان »بازداشت خشن یک زن به دلیل حجاب در شهرک غرب«

اعضای باند ۳ نفره کلاهبرداری که با شــیوه سرقت رمز 
کارت افراد ســالخورده و بی ســواد اقدام به برداشت غیر 
مجاز از حســاب شهروندان در سراسر کشور کرده بودند، 
توســط پلیس فتای البرز در یکی از اســتان های مرزی 

کشور دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، ســردار حمید هداوند با اعلام این خبر 
گفــت: در پی ارجــاع پرونده ای به پلیس فتای اســتان 

البرز مبنــی بر برداشــت غیــر مجاز2۷0میلیون ریال 
به صورت فیزیکی از حســاب یک فرد ســالخورده و بی 
سواد، رســیدگی به پرونده به تیمی زبده از کارشناسان 
پلیس فتا محول شــد. وی افزود: برابر بررسی های اولیه 
کارشناســان پلیس فتا مشخص شد که مالباخته زمانی 

که قصد انجام کار با دستگاه خودپرداز را داشته، شخصی 
ناشــناس به بهانه کمک کردن به وی کارت عابر بانک و 
رمــز آن را دریافت و پس از لحظاتی بــه نامبرده اعلام 
می کند که کارت شــما را توســط خودپرداز ضبط شده 
و از محل متواری شــده و حســاب وی را پس از ساعتی 

خالی می کند. فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد: در 
ادامه ماموران با انجام اقدامات فنی و پلیســی و بررسی 
دقیق محل وقوع کلاهبرداری موفق به شناسایی ۳ متهم 
در این زمینه شــده و بــا رد زنی مخفیگاه آن ها در یکی 
از استان های مرزی کشــور، با هماهنگی مقام قضائی و 
دریافت نیابت به آنجا اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه هر ۳ 

متهم را دستگیر کردند.

انهدام باند کلاهبرداری از افراد سالخورده


